

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO „Úložiště sypkého materiálu Velké Němčice, parc. Č. 199/1“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany

Zhotovitel: LAVIMONT POWER s.r.o.

Sídlo: Příkop 838/6

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 88885

zastoupený: Ing. Martinem Vimrem (jednatel)

IČ: 04228961

DIČ: CZ04228961

Ve věcech stavby v rozsahu pověření zastupuje zhotovitele:

Ing. Tomáš Packo tel.: 725 662 106

@: packo@lavimont.cz

Ing. Tomáš Jurčík tel.: 603 479 613

@: jurcik@lavimont.cz

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: Městys Velké Němčice

Sídlo: Městečko 85, 691 63 Velké Němčice

zastoupený: Františkem Smetanou (starosta obce)

IČ: 00283690

DIČ: CZ00283690

Ve věcech stavby v rozsahu pověření zastupuje objednatel:

Jakub Luňák tel.: 607 943 983

@: [lunak@modryprojekt](mailto:lunak@modryprojekt.cz)

Ve věcech odsouhlasování fakturace zastupuje objednatel:

Jakub Luňák tel.: 607 943 983

@: [lunak@modryprojekt](mailto:lunak@modryprojekt.cz)

(dále jen objednatel)

Výše uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Úložiště sypkého materiálu Velké Němčice, parc. Č. 199/1“ uzavřené dne 7.8.2017

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodli, že smlouva se mění a doplňuje takto:

- 2.1 V článku III. Předmět smlouvy odstavce 3.3 Rozsah předmětu stavby se doplňuje o vícepráce v rozsahu uvedeném v **příloze č. 1** tohoto dodatku, kterou se doplňuje tato Smlouva o dílo.
- 2.2 V článku IV. Cena za předmět smlouvy se navyšuje o vícepráce:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem vč. DPH
Cena za dílo dle podepsané smlouvy SoD	1 445 461 Kč	303 547 Kč	1 749 008 Kč
Cena za dodatek č.1	412 765 Kč	86 681 Kč	499 446 Kč
Celková cena za SoD vč. dodatku č.1	1 858 226 Kč	390 228 Kč	2 248 454 Kč

(celková cena SoD včetně dodatku č 1 uvedené v tomto dodatku včetně DPH slovy: dva-miliony-dvě-stě-čtyřicet-osm-tisíc-čtyři-sta-padesát-čtyři korun českých)

- 2.3 V článku VIII. Termín plnění odstavce 8.2 termín dokončení stavby bude prodloužen o 20 kalendářních dnů.

3. Závěrečná ujednání

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a jejích příloh zůstávají nezměněné.
- 3.2 Tento Dodatek č. 1 tvoří neoddělitelnou součást Smlouvy o dílo. Neoddělitelnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1 tohoto dodatku.
- 3.3 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3.4 Tento dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních, 1 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

Za objednatele:

Ve Velkých Němčicích dne 30.10.2017

.....
Smetana T.

František Smetana
starosta obce

MĚSTYS
691 63 VELKÉ NĚMČICE
IČ: 283 690, Tel.: 519 417 221
DIČ: CZ00283690

Za zhotovitele:

V Brně dne 20.10.2017

.....
LAVIMONT POWER s.r.o. 1
Příkop 838/6 IČ: 602 00 Brno
IČ: 042 28 991
www.lavimont.cz | power@lavimont.cz

Ing. Martin Vimr
jednatel společnosti

PŘÍLOHA č. 1

k dodatku č. 1 u akce „Úložiště sypkého materiálu Velké Němčice, parc. Č. 199/1“

<i>Název vícepráce</i>	<i>Cena</i>
zvýšení opěrné stěny přístřešku	33 927 Kč
vrata přístřešku	48 000 Kč
silniční poklopy D400	10 002 Kč
Sanace zemní pláň var. 2	320 836 Kč
Celkem za vícepráce bez DPH	412 765 Kč

Úložiště Velké Němčice - vícepráce - opěrná zeď						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	63,45000	620,00	39 339,00
		(5,2+12,85+5,2+4,95)*2,25		63,45		
	vicepráce	(5,2+12,85+5,2+4,95)*1		28,20		17 484,00
		(5,2+5,2+4,95)*0,5/2*1,75		6,72		4 163,69
						21 647,69
17	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,74374	30 000,00	22 312,20
		BTB :				
		63,45*12*0,888*0,001*1,1		0,74		
	vicepráce	28,2*12*0,888*0,001*1,1		0,33		9 916,47
		6,72*12*0,888*0,001*1,1		0,08		2 363,07
						12 279,55
Celkem bez DPH - vícepráce opěrná zeď						33 927,24 Kč

Úložiště Velké Němčice - vícepráce - vrata						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	1234	D+M vrat uložistě písku rozměr cca 4700x3600 mm	ks	1,00000	48 000,00	48 000,00
	vicepráce	Materiál vč. nátěrů			14 000,00	
		Výroba vrat			20 000,00	
		Doprava			2 000,00	
		Výrobní dokumentace			2 000,00	
		Montáž vrat na stavbě			10 000,00	
Celkem bez DPH - vícepráce vrata						48 000,00 Kč

ROZPOČET

Stavba: Úložiště Velké Němčice

Objekt: V1 - Silniční poklop

Místo: Velké Němčice

Datum: 26.9.2017

Objednatel: Městys Velké Němčice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

LAVIMONT POWER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 002,34

HSV - Práce a dodávky HSV

10 002,34

8 - Trubní vedení

9 986,00

1	K	899102111-1	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně osazení rámu do maltového lože o hmotnosti jednotlivě do 100 kg	kus	2,000	553,00	1 106,00
2	M	286617690-1	Poklop litinový D400, 400/40T- plný tvárná litina do teleskopu	kus	2,000	4 440,00	8 880,00

998 - Přesun hmot

16,34

3	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,072	227,00	16,34
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

ROZPOČET

Stavba: Úložiště Velké Němčice

Objekt: V3 - Sanace 2

Místo: Velké Němčice

Datum: 26.9.2017

Objednatel: Městys Velké Němčice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

LAVIMONT POWER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

320 835,77

HSV - Práce a dodávky HSV

314 835,77

1 - Zemní práce

84 474,93

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	276,967	112,00	31 020,30
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

650,03*0,3

195,009

409,79*0,2

81,958

Součet

276,967

2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	276,967	43,00	11 909,58
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	276,967	90,00	24 927,03
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	276,967	60,00	16 618,02

5 - Komunikace pozemní

172 779,36

5	K	564861111-1	Podklad DK 0/63 mm do tl 200 mm	m2	409,790	125,00	51 223,75
8	K	564871116-1	Podklad DK 0/63 mm do tl 300 mm	m2	650,030	187,00	121 555,61

998 - Přesun hmot

57 581,48

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	523,468	110,00	57 581,48
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

6 000,00

7	K	043114000	Zkoušky tlakové	...	2,000	3 000,00	6 000,00
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------